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UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  721 Gestión Catastral

Objeto  Auxiliar  Denominación  Fin  Mon  TC Crédito Apertura Modificaciones Crédito Vigente Afectado Comprometido Obligado

 193

 285

 323

 799

 799

 000

 000

 000

 000

 000

Artículos y accesorios eléctricos

Servicios informáticos y anexos

Equipos de informática

Otros Gastos

Otros Gastos

 11

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 00

 3

 3

 3

 1

 3

 0

 0

 0

 21.819

 4.000.000

 215.025

 2.374.290

 0

 0

- 2.589.315

 215.025

 2.374.290

 0

 21.819

 1.410.685

 215.025

 2.577.555

 0

 0

 0

 215.025

 2.577.555

 0

 0

 0

 215.025

 2.010.550

 0

 0

 0

 4.021.819

 4.021.819

 4.021.819

 0  4.021.819  2.792.580  2.792.580  2.225.575

 0  4.021.819  2.792.580  2.792.580  2.225.575

 0  4.021.819  2.792.580  2.792.580  2.225.575Totales p/Prog/UE:

Totales p/UE:

Totales p/Inciso:

Cr. Aper.: Modif.: Cr. Vig.: Afecta.: Comprom.: Obliga.:

Cr. Aper.:

Cr. Aper.:

Modif.:

Modif.:

Cr. Vig.:

Cr. Vig.:

Afecta.:

Afecta.:

Comprom.:

Comprom.:

Obliga.:

Obliga.:

Desde U.E.:  009 Prog.: Proy.: 721 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.:  009 Prog.: Proy.: 721 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:Grupo: Grupo:


